Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EYO6VQEZKAT9IJRODWYTCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Sexta-feira • 19 de Fevereiro de 2021 • Ano IX • Nº 3557

Prefeitura Municipal de
Palmeira dos Índios publica:

• Súmula do Termo de Contrato Administrativo N° 011/2021. (Rosildo

Oliveira dos Santos).
• Extrato da Ata de Registro Nº 008/2021 - Pregão Eletrônico SRP Nº

080/2020. (Auto Peças Pague Menos).
• Extrato da Ata de Registro Nº 009/2021 - Pregão Eletrônico SRP Nº

055/2020. (Boa Vista Distribuidora Eireli).
• Extrato da Ata de Registro Nº 010/2021 - Pregão Eletrônico SRP Nº

055/2020. (C Comercio de Alimentos Ltda Epp).

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

____________________________________________________________________________________
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181
Página 1 de 1

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E O SENHOR ROSILDO OLIVEIRA DOS SANTOS,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO SEMAFÓRICAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E TRÂNSITO – SMTT DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL.

PROCESSO Nº: 6.911/2019

CONTRATO N°: 011/2021

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6
SSP/AL;

CONTRATADA: ROSILDO OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n. 036.390.584-
70, residente no sitio batingas. s/n, Zona rural, do Município de Palmeira dos Índios/AL,

INTERVENIENTE: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO,
situada à Rua 15 de novembro nº 26, São Cristóvão, neste município, neste ato representado
pelo Superintendente Sr. JAIME CAVALCANTE FARIAS, portador de CPF nº 505.232.524-04;

OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DENN MANUTENÇÃO E
RECUPERAÇÃO SEMAFÓRICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – SMTT DO MUNICÍPIO
DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – SMTT
26.782.0009.2102 – Manutenção de Sinalização Horizontal, Vertical e Semafórica.

ELEMENTO DE DESPESAS
3.3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros = Pessoa Jurídica

3.4.4.9.0.51.00 – Obras Instalações

3.3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros = Pessoa Física

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro do
corrente ano, contados a partir da assinatura deste instrumento, tendo eficácia a partir da
publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município no sítio
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br/.

DATA DE ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2021.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EYO6VQEZKAT9IJRODWYTCQ

Sexta-feira
19 de Fevereiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 3557

Contratos